[image: image1.jpg]

                                                                               ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________                                                                                            № ______
станица Еремизино-Борисовская

О внесении изменения в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения от 29 июня 2021 года № 13

«Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, включенного в перечень муниципального
имущества, предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», учитывая протест Тихорецкой межрайонной прокуратуры                от 28 февраля 2025 года № Исорг-20030049-856-25/-20030049                                   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения от 29 июня 2021 года № 13 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

в абзаце втором подпункта 1.4. пункта 1 слова «Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67» заменить словами: «приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 21 марта 2023 года № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».

2. Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Расаднева Т.Н.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               В.И. Куликов